

ANNO 2018		PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE				
		Residui presunti finali dell'anno 2017	Previsioni iniziali dell'anno 2017	Variazioni	Previsioni di competenza per l'anno 2018	Previsioni di cassa per l'anno 2018
01 001 0010	Quote iscrizione all'Ordine Sez. A		600.000,00		600.000,00	
01 001 0020	Quote iscrizione all'Ordine Sez. B		13.000,00		13.000,00	
01 001	ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI		613.000,00		613.000,00	
01 002 0010	Diritti Opinamenti		2.000,00	1.000,00	3.000,00	
01 002 0020	Diritti, Albi, Elenchi, Certificati, Sigilli		6.000,00		6.000,00	
01 002	ENTRATE ATTIVITA' ISTITUZIONALE		8.000,00	1.000,00	9.000,00	
01 003 0020	Interessi attivi su conti correnti bancari		250,00	10,00	260,00	
01 003 0040	Interessi attivi da esazione quote		400,00		400,00	
01 003	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI		650,00	10,00	660,00	
01 004 0010	Recuperi e rimborsi diversi		1.500,00	-500,00	1.000,00	
01 004	COMPONENTI FINANZIARI		1.500,00	-500,00	1.000,00	
01 005 0001	Arrotondamenti attivi		20,00		20,00	
01 005 0002	Sopravvenienze attive		500,00		500,00	
01 005	ALTRI COMPONENTI POSITIVI		520,00		520,00	
01 007 0001	Mediazione		5.000,00	5.000,00	10.000,00	
01 007	ENTRATE ATTIVITA' ORGANISMO DI MEDIAZIONE		5.000,00	5.000,00	10.000,00	
01 008 0002	Quote iscrizioni eventi		150.000,00	-70.000,00	80.000,00	
01 008 0003	Sponsorizzazioni/Collaborazioni		20.000,00	11.700,00	31.700,00	
01 008 0004	Diritti di Segreteria		15.000,00		15.000,00	
01 008	ENTRATE ATTIVITA' DI FORMAZIONE		185.000,00	-58.300,00	126.700,00	
01 009 0001	Certing		10.000,00	-9.000,00	1.000,00	
01 009	ENTRATE ATTIVITA' CERTING		10.000,00	-9.000,00	1.000,00	
01	TITOLO I - ENTRATE CORRENTI		823.670,00	-61.790,00	761.880,00	
<i>Riepilogo Complessivo dei Titoli</i>						
TITOLO I - ENTRATE CORRENTI			823.670,00	-61.790,00	761.880,00	
TITOLO III - PARTITE DI GIRO						
Totale			823.670,00	-61.790,00	761.880,00	
TOTALE ENTRATE			823.670,00	-61.790,00	761.880,00	
TOTALE GENERALE			823.670,00	-61.790,00	761.880,00	

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

ANNO 2018		Residui presunti finali dell'anno 2017	Previsioni iniziali dell'anno 2017	Variazioni	Previsioni di competenza per l'anno 2018	Previsioni di cassa per l'anno 2018
11 001 0001	Quota CNI e Congresso Nazionale		143.000,00	-18.000,00	125.000,00	
11 001 0002	Quota Federazione		3.000,00		3.000,00	
11 001 0005	Green Building Council Italia		900,00	-900,00		
11 001	QUOTE ASSOCIATIVE A ORGANI ISTITUZIONALI		146.900,00	-18.900,00	128.000,00	
11 002 0010	Retribuzioni lorde del Personale Dipendente		45.000,00	8.750,00	53.750,00	
11 002 0040	Quota annuale TFR		3.200,00	800,00	4.000,00	
11 002 0050	Imposta di rivalutazione TFR		60,00		60,00	
11 002 0070	Oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Ente		13.000,00	3.750,00	16.750,00	
11 002 0100	Spese per Personale Interinale		43.000,00	-3.000,00	40.000,00	
11 002 0110	Spese per formazione personale dipendente		6.000,00	-3.000,00	3.000,00	
11 002	ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO		110.260,00	7.300,00	117.560,00	
11 003 0001	Spese per affitto locali Sede		46.000,00	2.000,00	48.000,00	
11 003 0002	Spese condominiali		10.000,00		10.000,00	
11 003 0003	Energia Elettrica		4.800,00		4.800,00	
11 003 0004	Acqua		300,00		300,00	
11 003 0005	Assicurazione		13.000,00	2.000,00	15.000,00	
11 003 0006	Spese di pulizia locali Sede		13.000,00		13.000,00	
11 003 0007	Spese telefoniche		7.500,00	-1.000,00	6.500,00	
11 003 0008	Spese postali		12.000,00	-3.000,00	9.000,00	
11 003 0010	Cancelleria e Stampati		7.000,00	-2.000,00	5.000,00	
11 003 0012	Licenze Google		3.000,00	-500,00	2.500,00	
11 003 0013	Manutenzione ordinaria sede		5.000,00		5.000,00	
11 003	SPESE ORDINARIE SEDE E FUNZIONAMENTO UFFICI		121.600,00	-2.500,00	119.100,00	
11 004 0001	Consulenze professionali		24.000,00		24.000,00	
11 004 0002	Costo per esazione Quote		15.000,00		15.000,00	
11 004 0003	Timbri per Iscritti		3.000,00		3.000,00	
11 004 0004	Sistema di sicurezza		3.000,00		3.000,00	
11 004 0005	Manutenzione Ordinaria attrezzature/impianti		9.000,00		9.000,00	
11 004 0006	Manutenzione Progr/Hw Computer		15.000,00		15.000,00	
11 004 0009	Norme UNI		7.500,00		7.500,00	
11 004 0010	Riviste Tecniche/Abbonamenti		3.000,00		3.000,00	
11 004	SPESE PER ACQUISTO BENI CONSUMO-SERVIZI		79.500,00		79.500,00	
11 005 0020	Spese e commissioni bancarie		2.000,00	1.000,00	3.000,00	
11 005	ONERI FINANZIARI		2.000,00	1.000,00	3.000,00	
11 006 0001	Tassa Raccolta Rifiuti		2.500,00		2.500,00	

PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

ANNO 2018		Residui presunti finali dell'anno 2017	Previsioni iniziali dell'anno 2017	Variazioni	Previsioni di competenza per l'anno 2018	Previsioni di cassa per l'anno 2018
11 006 0002	IRAP		5.500,00		5.500,00	
11 006 0003	Interessi IVA e altre spese erariali		500,00		500,00	
11 006	ONERI TRIBUTARI		8.500,00		8.500,00	
11 007 0001	Rimborsi spese trasferte		8.000,00		8.000,00	
11 007 0002	Elargizioni liberali		2.500,00		2.500,00	
11 007 0003	Consiglio di Disciplina		4.500,00		4.500,00	
11 007 0004	Spese di rappresentanza		10.000,00		10.000,00	
11 007 0005	Comunicazioni istituzionali		5.000,00	-3.000,00	2.000,00	
11 007 0006	Gruppi di Lavoro		30.000,00		30.000,00	
11 007	USCITE ATTIVITA' ISTITUZIONALE ORDINE		60.000,00	-3.000,00	57.000,00	
11 008 0001	Organismo Mediazione		5.000,00		5.000,00	
11 008	USCITE ATTIVITA' ORGANISMO DI MEDIAZIONE		5.000,00		5.000,00	
11 009 0002	Affitto locali - quota parte		22.400,00	1.600,00	24.000,00	
11 009 0003	Noleggio sale e catering		10.000,00		10.000,00	
11 009 0004	Compenso docenti		52.000,00	-7.000,00	45.000,00	
11 009 0005	Co-organizzazione eventi - quote partner		45.000,00	-25.000,00	20.000,00	
11 009 0006	Servizi e forniture informatiche		5.000,00		5.000,00	
11 009 0007	Spese per il Personale		70.000,00	1.750,00	71.750,00	
11 009 0009	Collaborazioni/consulenze		5.000,00		5.000,00	
11 009 0010	Iva pro-rata		15.000,00	3.000,00	18.000,00	
11 009 0011	Oneri previdenziali e assistenziali a carico dell'Ente		13.000,00	750,00	13.750,00	
11 009 0012	Spese e commissioni bancarie/Stripe		1.200,00		1.200,00	
11 009 0013	Quota TFR		3.000,00		3.000,00	
11 009	USCITE ATTIVITA' DI FORMAZIONE		241.600,00	-24.900,00	216.700,00	
11 010 0003	Sponsorizzazioni		6.100,00	-4.100,00	2.000,00	
11 010 0004	Eventi associativi		15.000,00	-5.000,00	10.000,00	
11 010	INIZIATIVE ED EVENTI CULTURALI		21.100,00	-9.100,00	12.000,00	
11 012 0001	Fondo riserva stanziamenti insufficienti		6.690,00	-2.690,00	4.000,00	
11 012	FONDI RISERVA-IMPREVISTI		6.690,00	-2.690,00	4.000,00	
11 013 0001	Arrotondamenti passivi		20,00		20,00	
11 013 0002	Sopravvenienze passive		500,00		500,00	
11 013	MINUSVALENZE E SOPRAVVENIENZE		520,00		520,00	
11 014 0001	Certing		10.000,00	-9.000,00	1.000,00	
11 014	USCITE ATTIVITA' CERTING		10.000,00	-9.000,00	1.000,00	

ANNO 2018		PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE				
		Residui presunti finali dell'anno 2017	Previsioni iniziali dell'anno 2017	Variazioni	Previsioni di competenza per l'anno 2018	Previsioni di cassa per l'anno 2018
11	TITOLO I - USCITE CORRENTI		813.670,00	-61.790,00	751.880,00	
12 001 0020	Acquisto di mobili e macchine d'ufficio		10.000,00		10.000,00	
12 001	ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE		10.000,00		10.000,00	
12	TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE		10.000,00		10.000,00	
<i>Riepilogo Complessivo dei Titoli</i>						
	TITOLO I - USCITE CORRENTI		813.670,00	-61.790,00	751.880,00	
	TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE		10.000,00		10.000,00	
	TITOLO III - PARTITE DI GIRO					
	Totale		823.670,00	-61.790,00	761.880,00	
	TOTALE USCITE		823.670,00	-61.790,00	761.880,00	
	TOTALE GENERALE		823.670,00	-61.790,00	761.880,00	